
            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

1 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE SC SERVIZIO TECNICO 

 

 

 

 

OGGETTO:  DETERMINAZIONE N. 1919 DEL 27.12.2021 ”PRESA D’ATTO 

ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO “CENTRALI 

TELEFONICHE 8” TRA CONSIP S.P.A E L’RTI “WIND TRE SPA / 

DELO INSTRUMENTS SRL” PER L’AGGIORNAMENTO DEL 

SISTEMA TELEFONICO ALCATEL-LUCENT - SEDI VARIE 

A.S.L. CN1 – CIG N. 900447255C CUP N. I99J20003390005 - 

IMPORTO € 582.641,98 ONERI FISCALI COMPRESI “-

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA 

 

 

IL DIRETTORE SC SERVIZIO TECNICO 
 
 

Visto l’articolo 21.2, titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 232 del 23/10/2015 ed integrato con deliberazione n. 259 del 
10/11/2015 e s.m.i.; 
 
Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 247 del 14.06.2019;  
 
Attestata la legittimità e la regolarità, formale e sostanziale, di quanto appresso 
indicato;  
 
Individuato, ex art. 31 comma 1 del D.lgs. 50/2016 s.m.i, quale Responsabile 
Unico del Procedimento l’Ing. Michele CARAMELLA dipendente in ruolo presso 
la S.C. Servizio Tecnico;  
 
Richiamato il vigente Regolamento dei provvedimenti amministrativi dell’ASL 
CN1; 
 
Richiamata la deliberazione n. 331 del 06/10/2022 “Deleghe funzioni di gestione 
ai dirigenti aziendali. Revoca Allegato 1 del provvedimento n. 630 del 
04/10/2021. Riattribuzione deleghe.” – Allegato 1 Capo I.7N III.1; 

00002186 del 22/11/2022



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

2 

 

 
VISTO il provvedimento n. 1919 DEL 27.12.2021 ”PRESA D’ATTO ADESIONE 

ALL’ACCORDO QUADRO “CENTRALI TELEFONICHE 8” TRA CONSIP S.P.A E L’RTI 
“WIND TRE SPA / DELO INSTRUMENTS SRL” PER L’AGGIORNAMENTO DEL 
SISTEMA TELEFONICO ALCATEL-LUCENT - SEDI VARIE A.S.L. CN1 – CIG N. 
900447255C CUP N. I99J20003390005 - IMPORTO € 582.641,98 ONERI FISCALI 

COMPRESI “ del quale si riporta la suddivisione della spesa di € 582.641,98 
totalmente impegnata sul budget IMM-IMMOBILIZZAZIONI: 
 

Anno 
competenza 

Nome del 
Budget 

Conto Descrizione conto 
Importo 

(oneri fiscali 
compresi) 

2021 IMM 1.12.07.11 
Attrezzatura 

generica 
291.834,90 € 

2022 IMM 1.12.07.11 
Attrezzatura 

generica 
290.807,08 € 

T O T A L E 582.641,98 € 

 
PRESO ATTO che si rende necessario modificare e sostituire l’impegno spesa 
di cui sopra, dando luogo ad una ripartizione modificata secondo quanto 
indicato nella tabella seguente che include una spesa aggiuntiva di € 1.574,23= 
(oneri fiscali compresi) dovuta a consuntivazioni di attività svolte nel corso del 
primo anno oltre al fatto che quota parte dell’importo contrattuale, transitando 
dal budget IMM al budget FAC/MAN (manutenzioni ordinarie d’esercizio)  trova 
ripartizione diluita nel tempo su più esercizi finanziari anziché esaurirsi nell’anno 
2022  
 

Anno 
competenza 

Nome del 
Budget 

Conto Descrizione conto 
importo (oneri 
fiscali compresi) 

note 

2021 IMM 1.12.07.11 Attrezzatura generica  €  204.767,12    

2022 IMM 1.12.07.11 Attrezzatura generica  € 126.870,05    

2022 FAC/MAN 3.10.02.01 
Manutenzione in 
appalto ad immobili e 
loro pertinenze  €   25.721,67  

dal 1° 
agosto 

2023 FAC/MAN 3.10.02.01 
Manutenzione in 
appalto ad immobili e 
loro pertinenze  €   62.516,87    

2024 FAC/MAN 3.10.02.01 
Manutenzione in 
appalto ad immobili e 
loro pertinenze 

 €    63.615,68  
  

2025 FAC/MAN 3.10.02.01 
Manutenzione in 
appalto ad immobili e 
loro pertinenze 

 €    63.615,68  
  

Segue Determinazione n. 00002186 del 22/11/2022



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

3 

 

2026 
(LUGLIO) 

FAC/MAN 3.10.02.01 
Manutenzione in 
appalto ad immobili e 
loro pertinenze 

 €    37.109,15  
al 31 
luglio 

T O T A L E  €  584.216,21    

      
impegno det. 1919/anno 
2021  €  582.641,98    

      differenza da impegnare  €      1.574,23    

 

STABILITO che le somme imputate ad anni successivi a quello in corso 
rientreranno nella programmazione della Macro Area afferente, nell'ambito delle 
disponibilità complessive assegnate al budget provvisorio degli esercizi futuri; 

 

D E T E R M I N A 
 
Di rettificare e di sostituire, per le motivazioni in premessa specificate, l’impegno 
di spesa del provvedimento 1919 del 27.12.2021, imputando la spesa di  € 
584.216,21 sui budgets IMM e FAC/MAN come di seguito descritto: 
 

Anno 
competenza 

Nome del 
Budget 

Conto Descrizione conto 
importo (oneri 
fiscali compresi) 

note 

2021 IMM 1.12.07.11 Attrezzatura generica  €  204.767,12    

2022 IMM 1.12.07.11 Attrezzatura generica  € 126.870,05    

2022 FAC/MAN 3.10.02.01 
Manutenzione in appalto 
ad immobili e loro 
pertinenze  €   25.721,67  

dal 1° 
agosto 

2023 FAC/MAN 3.10.02.01 
Manutenzione in appalto 
ad immobili e loro 
pertinenze  €   62.516,87    

2024 FAC/MAN 3.10.02.01 
Manutenzione in appalto 
ad immobili e loro 
pertinenze 

 €    63.615,68  
  

2025 FAC/MAN 3.10.02.01 
Manutenzione in appalto 
ad immobili e loro 
pertinenze 

 €    63.615,68  
  

2026 
(LUGLIO) 

FAC/MAN 3.10.02.01 
Manutenzione in appalto 
ad immobili e loro 
pertinenze 

 €    37.109,15  
al 31 
luglio 

T O T A L E  €  584.216,21    

      
impegno det. 1919/anno 
2021  €  582.641,98    

      differenza da impegnare  €      1.574,23    

 
 

Segue Determinazione n. 00002186 del 22/11/2022



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

4 

 

Di stabilire che le somme imputate ad anni successivi a quello in corso 
rientreranno nella programmazione della Macro Area afferente, nell'ambito delle 
disponibilità complessive assegnate al budget provvisorio degli esercizi futuri. 

Di rendere immediatamente esecutivo il presente provvedimento per poter 
procedere con rapidità alle liquidazioni corrispondenti.  
 

 
 
 

IL DIRETTORE SC SERVIZIO TECNICO 

o suo sostituto 

 Ing. Ivo GAMBONE 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

 

 

Segue Determinazione n. 00002186 del 22/11/2022


